
UCHWAŁA NR XVII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Warcie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w dochodach bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 9 dotyczący środków finansowych na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
na rok 2025 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 585 828,72 18 000,00 603 828,72 
 60016  Drogi publiczne gminne 132 707,22 18 000,00 150 707,22 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 61 910,00 18 000,00 79 910,00 
630   Turystyka 404 684,98 244 847,00 649 531,98 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 404 684,98 244 847,00 649 531,98 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 26 600,00 426 600,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 7 032,00 7 032,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 684,98 211 215,00 215 899,98 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 745 162,00 83 470,00 4 828 632,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 832,00 63 650,00 865 482,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 89 000,00 6 000,00 95 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 105 000,00 57 000,00 162 000,00 
  0830 Wpływy z usług 2 170,00 650,00 2 820,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 943 330,00 19 820,00 963 150,00 
  0830 Wpływy z usług 321 000,00 19 000,00 340 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 330,00 420,00 3 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 37 620 636,71 -214 146,00 37 406 490,71 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 864 041,00 -464 846,00 3 399 195,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 630 000,00 -600 000,00 3 030 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 144,00 931,00 8 075,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 58 000,00 10 000,00 68 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 097,00 3 123,00 5 220,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 480,00 100,00 580,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 4 000,00 16 000,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 8 320,00 117 000,00 125 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 524 231,00 133 700,00 5 657 931,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 25 000,00 405 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 98 500,00 1 000,00 99 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 031,00 100 000,00 650 031,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38 000,00 7 700,00 45 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 340 593,87 117 000,00 457 593,87 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 117 000,00 132 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 155 563,68 120 554,71 1 276 118,39 
 80101  Szkoły podstawowe 23 800,00 13 554,71 37 354,71 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 554,71 13 554,71 
 80195  Pozostała działalność 375 669,68 107 000,00 482 669,68 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 107 000,00 107 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 577 643,00 5 000,00 4 582 643,00 
 90095  Pozostała działalność 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 656 000,00 1 750,00 2 657 750,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 750,00 1 750,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 750,00 1 750,00 

   Razem 90 850 824,35 259 475,71 91 110 300,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 404 684,98 244 847,00 649 531,98 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 404 684,98 244 847,00 649 531,98 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 26 600,00 426 600,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 7 032,00 7 032,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 684,98 211 215,00 215 899,98 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 140 448,00 83 470,00 1 223 918,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 118,00 63 650,00 260 768,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 89 000,00 6 000,00 95 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 105 000,00 57 000,00 162 000,00 
  0830 Wpływy z usług 2 170,00 650,00 2 820,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 943 330,00 19 820,00 963 150,00 
  0830 Wpływy z usług 321 000,00 19 000,00 340 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 330,00 420,00 3 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 37 620 636,71 -214 146,00 37 406 490,71 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 864 041,00 -464 846,00 3 399 195,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 630 000,00 -600 000,00 3 030 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 144,00 931,00 8 075,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 58 000,00 10 000,00 68 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 097,00 3 123,00 5 220,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 480,00 100,00 580,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 4 000,00 16 000,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 8 320,00 117 000,00 125 320,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 524 231,00 133 700,00 5 657 931,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 25 000,00 405 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 98 500,00 1 000,00 99 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 031,00 100 000,00 650 031,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38 000,00 7 700,00 45 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 340 593,87 117 000,00 457 593,87 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 117 000,00 132 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 155 563,68 120 554,71 1 276 118,39 
 80101  Szkoły podstawowe 23 800,00 13 554,71 37 354,71 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 554,71 13 554,71 
 80195  Pozostała działalność 375 669,68 107 000,00 482 669,68 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 107 000,00 107 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 577 643,00 5 000,00 4 582 643,00 
 90095  Pozostała działalność 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

926   Kultura fizyczna 21 000,00 1 750,00 22 750,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 750,00 1 750,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 750,00 1 750,00 

   Razem 79 543 261,72 241 475,71 79 784 737,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 61 910,00 18 000,00 79 910,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 61 910,00 18 000,00 79 910,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 61 910,00 18 000,00 79 910,00 
   Razem 11 307 562,63 18 000,00 11 325 562,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 113 279,85 11 108,76 6 124 388,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 786 158,35 -29 862,24 4 756 296,11 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 144 228,97 -29 862,24 3 114 366,73 
 60095  Pozostała działalność 138 000,00 40 971,00 178 971,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 40 971,00 40 971,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 819 020,14 234 812,24 5 053 832,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 020,14 134 812,24 787 832,38 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 478 620,14 64 950,00 543 570,14 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 174 400,00 69 862,24 244 262,24 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 166 000,00 100 000,00 1 266 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 086 000,00 100 000,00 1 186 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 444 851,73 13 554,71 34 458 406,44 
 80101  Szkoły podstawowe 24 226 687,02 13 554,71 24 240 241,73 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 429 775,95 13 554,71 2 443 330,66 
 80104  Przedszkola 3 411 754,64 0,00 3 411 754,64 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 438 579,70 40 000,00 478 579,70 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 630 862,94 -40 000,00 2 590 862,94 

855   Rodzina 5 888 370,55 0,00 5 888 370,55 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 742 967,19 0,00 742 967,19 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 120 521,60 -38 000,00 82 521,60 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 379 845,59 38 000,00 417 845,59 

   Razem 95 561 926,84 259 475,71 95 821 402,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 153 728,97 -29 862,24 3 123 866,73 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 144 228,97 -29 862,24 3 114 366,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 228,97 -29 862,24 3 114 366,73 
   Budowa zbiorników-osadników przy drodze 331 w Małkowie 29 862,24 -29 862,24 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 254 400,00 69 862,24 3 324 262,24 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 400,00 69 862,24 244 262,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 69 862,24 226 862,24 
   Wykup gruntów pod budowę osadnika w sołectwie Małków 0,00 29 862,24 29 862,24 
   Wykup prawa własności do nieruchomości gruntowych pod realizacje zadań inwestycyjnych 157 000,00 40 000,00 197 000,00 

Razem 21 860 856,36 40 000,00 21 900 856,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 

 Klasyfikacja budżetowa: dział, rozdział 

 

Transport i łączność 
Dział 600 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego Dział 921 
Kultura fizyczna                          

Dział 926 

 

lp
. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Rozdział 
60016 

Rozdzi
ał 

60020 

Gospodarka 
mieszkaniow
a Dział 700 
Rozdział 

70005 

Działalnoś
ć 

usługowa 
Dział 710 
Rozdział 

71012 

Administracj
a publiczna        
Dział 750 
Rozdział 

75095 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro
wa Dział 754 

Rozdział 75412 

Oświata i 
wychowan

ie Dział 
801 

Rozdział 
80195 

Gospodark
a 

komunalna             
i ochrona 

środowiska         
Dział 900 
Rozdział 

90015 
Rozdzia
ł 92109 

Rozdział 
92195 

Rozdzi
ał 

92601 
Rozdział 

92695 

Razem 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 wydatki bieżące  

 Remont drogi gminnej w 
Augustynowie 0,00            0,00 

 Montaż lampy ulicznej 
przy posesji numer 14        0,00     0,00 

 wydatki majątkowe  

 

1 Augustynów 

Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości 
Augustynów-
Kowalówka        14 703,16     14 703,16 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 703,16 0,00 0,00 0,00 0,00 14 703,16 
 wydatki bieżące  

 
Zakup opału oraz paliwa 
na potrzeby świetlicy 
wiejskiej          0,00   0,00 

 
Zakup produktów na 
spotkanie integracyjne 
mieszkańców          863,31   863,31 

 
Zakup kosiarki do trawy 
na potrzeby świetlicy 
wiejskiej          3 600,00   3 600,00 

 wydatki majątkowe  

 

2 Bartochów 

Zakup samochodu dla 
OSP Bartochów      25 000,00       25 000,00 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 463,31 0,00 0,00 29 463,31 
 3 Cielce wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



 Festyn rodzinny w SP w 
Cielcach       1 500,00      1 500,00 

 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej          0,00   0,00 

 Odmulenie rowów przy 
drogach gminnych 5 000,00            5 000,00 

 Remont dróg gminnych 5 000,00            5 000,00 
 wydatki majątkowe  

 
Remont toalet w 
świetlicy wiejskiej w 
Cielcach          25 086,94   25 086,94 

  razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 25 086,94 0,00 0,00 36 586,94 
 wydatki bieżące  

 
Na festyn do Szkoły 
Podstawowej w 
Cielcach       300,00      300,00 

 wydatki majątkowe  

 
Projekt i dokumentacja 
drogi w Czartkach 
Małych 0,00            0,00 

 

4 Czartki 

Przebudowa drogi 
gminnej Czartki - 
Głaniszew 17 366,59            17 366,59 

  razem:  17 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 666,59 
 wydatki bieżące  
 Utwardzenie dróg 

kruszywem 20 000,00            20 000,00 
 Odmulenie rowu 

przydrożnego 4 277,31            4 277,31 
 wydatki majątkowe  
 

5 Duszniki 

             0,00 
  razem:  24 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 277,31 
 wydatki bieżące  
 Naprawa dróg 5 174,11            5 174,11 
 wydatki majątkowe  

 

6 Dzierzązna 
Budowa altany w m. 
Dzierzązna z prądem i 
wyłożenie podłoża 
kostką          15 000,00   15 000,00 

  razem:  5 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 20 174,11 
 wydatki bieżące  
 Zakup tablicy 

informacyjnej     2 100,00        2 100,00 
 wydatki majątkowe  

 

7 Gać Warcka 
Dokumentacja na drogę 
asfaltową Gać Warcka-
Tuwalczew 13 913,91            13 913,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 2



  razem:  13 913,91 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013,91 
 wydatki bieżące  

 
Utwardzenie dróg 
kruszywem na terenie 
sołectwa Glinno 22 453,67            22 453,67 

 wydatki majątkowe  

 

8 Glinno 
Remont dróg (ułożenie 
nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej do 
posesji Glinno 131) 0,00            0,00 

  razem:  22 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 453,67 
 wydatki bieżące  

 Naprawa i bieżące 
utrzymanie dróg 5 111,73            5 111,73 

 wydatki majątkowe  

 
Dokumentacja drogi na 
działce nr 89/1 w 
sołectwie Głaniszew 0,00            0,00 

 

9 Głaniszew 

Przebudowa drogi 
gminnej Czartki - 
Głaniszew 17 000,00            17 000,00 

  razem:  22 111,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 111,73 
 wydatki bieżące  
              0,00 
 wydatki majątkowe  

 

1
0 Gołuchy-Łabędzie 

Remont świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Gołuchy-
Łabędzie          26 442,90   26 442,90 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 442,90 0,00 0,00 26 442,90 
 wydatki bieżące  

 

Wsparcie finansowe na 
organizację festynu 
rodzinnego w Szkole 
Podstawowej w 
Cielcach       381,65      381,65 

 wydatki majątkowe  
 

1
1 Góra 

Remont remizy OSP 
Góra      17 000,00       17 000,00 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 381,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 381,65 
 wydatki bieżące  
              0,00 
 wydatki majątkowe  

 

1
2 Grzybki 

Remont drogi w 
sołectwie Grzybki (obok 
posesji 65) 23 251,51            23 251,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 3



  razem:  23 251,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 251,51 
 wydatki bieżące  

 Zakup krzeseł do 
świetlicy wiejskiej          8 100,00   8 100,00 

 Utwardzenie drogi do 
posesji nr 27 1 000,00            1 000,00 

 Zakup pelletu na 
ogrzanie świetlicy          1 600,00   1 600,00 

 
Odtworzenie rowu wraz 
z udrożnieniem 
przepustu 10 500,00            10 500,00 

 wydatki majątkowe  

 

1
3 Jakubice 

Zakup sprzętu na plac 
zabaw w Jakubicach            15 

443,93 15443,93 
  razem:  11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 

15 
443,93 36 643,93 

 wydatki bieżące  

 Wsparcie Rady 
Rodziców SP Jeziorsko       1 383,75      1 383,75 

 Utwardzenie dróg w 
Jeziorsku 10 000,00            10 000,00 

 wydatki majątkowe  

 

Modernizacja 
oświetlenia do Zbiornika 
Jeziorsko w sołectwie 
Jeziorsko        10 000,00     10 000,00 

 

1
4 Jeziorsko 

Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
Jeziorsku        5 800,00     5 800,00 

  razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383,75 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,75 
 wydatki bieżące  

 
Naprawa i bieżące 
utrzymanie stanu dróg w 
sołectwie Kamionacz 16 246,13            16 246,13 

 
Zakup wraz z montażem 
drzwi do pomieszczenia 
socjalnego w świetlicy          0,00   0,00 

 Zakup pieca na pellet do 
świetlicy wiejskiej          9 000,00   9 000,00 

 wydatki majątkowe  
 

1
5 Kamionacz 

             0,00 
  razem:  16 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 25 246,13 
 wydatki bieżące  

 Utwardzenie kruszywem 
drogi nr 66 16 355,84            16 355,84 

 

1
6 Kawęczynek 

wydatki majątkowe  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 4



              0,00 
  razem:  16 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 355,84 
 wydatki bieżące  
 Organizacje święta SP w 

Jeziorsku       1 000,00      1 000,00 
 wydatki majątkowe  

 

1
7 Klonówek 

Remont drogi gminnej w 
sołectwie Klonówek - 
wykonanie 
dokumentacji 15 241,87            15 241,87 

  razem:  15 241,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241,87 
 wydatki bieżące  
 Dostawa kruszywa na 

drogi 7 000,00            7 000,00 
 wydatki majątkowe  
 

1
8 Krąków 

Budowa garażu OSP 
Krąków      13 402,06       13 402,06 

  razem:  7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 402,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 402,06 
 wydatki bieżące  
 Bieżące utrzymanie dróg 0,00            0,00 
 wydatki majątkowe  

 

1
9 Lasek 

Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Lasek        22 795,60     22 795,60 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 22 795,60 
 wydatki bieżące  

 Naprawa przepustu przy 
drodze gminnej 6 000,00            6 000,00 

 Utwardzenie drogi 
kruszywem 9 045,10            9 045,10 

 wydatki majątkowe  
 

2
0 Lipiny 

             0,00 
  razem:  15 045,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 045,10 
 wydatki bieżące  
              0,00 
 wydatki majątkowe  

 
Wykup gruntów pod 
budowę osadnika w 
sołectwie Małków   29 862,24          29 862,24 

 

2
1 Małków 

Budowa zbiorników-
osadników przy drodze 
331 w Małkowie 0,00            0,00 

  razem:  0,00 0,00 29 862,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 862,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 5



 wydatki bieżące  

 Remont dróg w 
miejscowości Maszew 9 500,00            9 500,00 

 
Wymiana i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Maszew        9 500,00     9 500,00 

 
Festyn rodzinny w 
Szkole Podstawowej w 
Jeziorsku       718,19      718,19 

 wydatki majątkowe  
 

2
2 Maszew 

             0,00 
  razem:  9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,19 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 718,19 
 wydatki bieżące  

 

Zakup produktów na 
potrzeby organizacji 
imprezy integracyjnej 
sołectwa Miedze-
Grabinka          5 826,79   5 826,79 

 wydatki majątkowe  

 

2
3 Miedze-Grabinka 

Rozbudowa oświetlenia 
w miejscowości Miedze 
Stare        16 000,00     16 000,00 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 5 826,79 0,00 0,00 21 826,79 
 wydatki bieżące  

 
Remont drogi gminnej 
na terenie Miedźna od 
posesji 300 do 330 0,00            0,00 

 wydatki majątkowe  

 
Remont świetlicy 
wiejskiej  w 
miejscowości Miedźno          15 000,00   15 000,00 

 

2
4 Miedźno 

Przebudowa drogi 
gminnej w Miedźnie 7 510,66            7 510,66 

  razem:  7 510,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 22 510,66 
 wydatki bieżące  
 Bieżące utrzymanie dróg 21 199,91            21 199,91 
 wydatki majątkowe  
 

2
5 Mikołajewice 

             0,00 
  razem:  21 199,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 199,91 
 wydatki bieżące  
              0,00 
 

2
6 Mogilno 

wydatki majątkowe  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 6



 
Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Mogilno        22 225,71     22 225,71 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,71 
 wydatki bieżące  

 

Wsparcie Rady 
Rodziców Szkoły 
Podstawowej w 
Jeziorsku       1 000,00      1 000,00 

 
Utwardzenie dróg w 
sołectwie Ostrów 
Warcki 18 091,32            18 091,32 

 wydatki majątkowe  
 

2
7 Ostrów Warcki 

             0,00 
  razem:  18 091,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 091,32 
 wydatki bieżące  

 Dobudowa oświetlenia 
w Piotrowicach        3 083,80     3 083,80 

 
Ustawienie oznakowania 
numerów posesji na 
skrzyżowaniach    4 000,00         4 000,00 

 wydatki majątkowe  

 

2
8 Piotrowice 

Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej w 
Piotrowicach  9 

500,00           9 500,00 
  razem:  0,00 

9 
500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 083,80 0,00 0,00 0,00 0,00 16 583,80 

 wydatki bieżące  
              0,00 
 wydatki majątkowe  

 

2
9 Proboszczowice 

Remont kuchni, łazienek 
i pomieszczeń w 
świetlicy wiejskiej w 
Proboszczowicach          30 432,13   30 432,13 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 432,13 0,00 0,00 30 432,13 
 wydatki bieżące  

 

Zakup i montaż lustra 
drogowego przy 
wyjeździe z drogi 
gminnej nr 483 1 000,00            1 000,00 

 

3
0 Raczków 

Zakup maty i piasku na 
pokrycie nawierzchni 
placu zabaw            5 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 7



 

Przygotowanie 
dokumentacji na 
wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 483 3 000,00            3 000,00 

 Organizacja imprezy z 
okazji Dnia Dziecka       6 700,00      6 700,00 

 

Zakup materiałów na 
wykonanie schodów 
przy świetlicy oraz 
przeprowadzenie 
remontu polegającego 
na usunięciu pęknięć i 
malowaniu          3 000,00   3 000,00 

 

Zakup i montaż 
materiałów niezbędnych 
do wymiany ogrodzenia 
wokół świetlicy          6 027,84   6 027,84 

 
Organizacja imprezy 
mikołajkowej dla dzieci 
z sołectwa Raczków          2 000,00   2 000,00 

 wydatki majątkowe  
              0,00 
  razem:  4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 11 027,84 0,00 5 000,00 26 727,84 
 wydatki bieżące  
              0,00 
 wydatki majątkowe  

 

3
1 Raszelki 

Wykonanie ogrodzenia 
boiska w miejscowości 
Raszelki           6 

127,89  6 127,89 

   Remont drogi gminnej w 
miejscowości Raszelki 10 000,00            10 000,00 

  razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 

127,89 0,00 16 127,89 
 wydatki bieżące  
              0,00 
 wydatki majątkowe  

 

3
2 Rossoszyca Remont ulicy 

Wschodniej do wsi 
Lipiny i Cegielnianej w 
Rossoszycy na całym 
odcinku  0,00            0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 8



 

  

Remont drogi w 
miejscowości 
Rossoszyca - Lipiny w 
gminie Warta oraz w 
Rossoszycy oś. 
Rotmistrza Witolda 
Pileckiego ul. Sadowa i 
ul. Krótka 42 969,71            42 969,71 

  razem:  42 969,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 969,71 
 wydatki bieżące  

 Zakup krzeseł do 
świetlicy wiejskiej          0,00   0,00 

 Utwardzenie drogi 10 000,00            10 000,00 

 
Zakup produktów na 
organizację spotkania 
integracyjnego          4 198,79   4 198,79 

 Zakup szafy chłodniczej          7 500,00   7 500,00 

 
Zakup sprzętu 
pożarniczego dla OSP 
Rożdżały      7 000,00       7 000,00 

 

Zakup i montaż 
urządzeń do siatkówki 
plażowej na placu zabaw 
w Rożdżałach            3 500,00 3 500,00 

 wydatki majątkowe  
 

3
3 Rożdżały 

             0,00 
  razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 11 698,79 0,00 3 500,00 32 198,79 
 wydatki bieżące  

 Wyposażenie altany we 
wsi Socha          0,00   0,00 

 Obróbka okien i montaż 
parapetów w świetlicy          2 500,00   2 500,00 

 Złożenie altany          1 500,00   1 500,00 

 Zakup kostki brukowej 
na chodnik do altany          2 922,48   2 922,48 

 
Festyn rodzinny w 
Szkole Podstawowej w 
Cielcach       500,00      500,00 

 Kamień na drogę we wsi 
Socha 6 000,00            6 000,00 

 wydatki majątkowe  

 

3
4 Socha 

Wymiana okien w 
świetlicy w Sosze          10 000,00   10 000,00 

  razem:  6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 16 922,48 0,00 0,00 23 422,48 
 3 Tądów Dolny wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 9



 

Remont drogi gminnej 
na terenie sołectwa w 
miejscowości Zakrzew 
nr 19 13 905,32            13 905,32 

 wydatki majątkowe  
 

5 

             0,00 
  razem:  13 905,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 905,32 
 wydatki bieżące  

 
Utwardzenie kruszywem 
dróg gminnych w 
sołectwie 17 700,00            17 700,00 

 

Pomoc w 
zorganizowaniu Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie       536,48      536,48 

 wydatki majątkowe  
 

3
6 Tądów Górny 

             0,00 
  razem:  17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 236,48 
 wydatki bieżące  

 Utwardzenie dróg w 
sołectwie Tomisławice 14 332,17            14 332,17 

 Zakup gresu do 
świetlicy wiejskiej          0,00   0,00 

 
Przekazanie pieniędzy 
Szkole Podstawowej w 
Ustkowie       500,00      500,00 

 wydatki majątkowe  

 

3
7 Tomisławice 

Remont świetlicy 
wiejskiej w 
Tomisławicach          5 000,00   5 000,00 

  razem:  14 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 19 832,17 
 wydatki bieżące  
 Naprawa dróg w 

sołectwie 5 000,00            5 000,00 

 

Święto Rodziny i Dzień 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie       986,98      986,98 

 wydatki majątkowe  

 

3
8 Ustków 

Adaptacja sanitariatów 
na pomieszczenia 
gospodarczo-
magazynowe w 
świetlicy w Ustkowie          20 000,00   20 000,00 

  razem:  5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,98 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 25 986,98 
 3 Witów wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 10



 
Dofinansowanie Festynu 
Rodzinnego dla szkoły 
w Cielcach       400,00      400,00 

 Remont drogi w 
sołectwie Witów 12 411,76            12 411,76 

 

Zakup materiału (plexy) 
na zabezpieczenie altany 
wiejskiej przed 
warunkami 
atmosferycznymi          4 000,00   4 000,00 

               
 wydatki majątkowe  
 

9 

             0,00 
  razem:  12 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 16 811,76 
 wydatki bieżące  
 Bieżące utrzymanie dróg 5 888,04            5 888,04 

 Spotkanie integracyjne 
mieszkańców          5 000,00   5 000,00 

 Remont świetlicy 
wiejskiej          10 000,00   10 000,00 

 Audyt budynku 
świetlicy wiejskiej          10 000,00   10 000,00 

 wydatki majątkowe  
 

4
0 Włyń 

             0,00 
  razem:  5 888,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 30 888,04 
 wydatki bieżące  
 Utwardzenie i naprawa 

dróg 12 463,36            12 463,36 

 Zakup sprzętu dla OSP 
Wola Miłkowska      6 000,00       6 000,00 

 

Wsparcie działalności 
Rady Rodziców przy 
Szkole Podstawowej w 
Jeziorsku       400,00      400,00 

 wydatki majątkowe  
 

4
1 Wola Miłkowska 

             0,00 
  razem:  12 463,36 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 863,36 

 wydatki bieżące  

 

4
2 Wola Zadąbrowska 

Nowa 
Zakup grilla 
elektrycznego i warnika 
do wody          1 000,00   1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 11



 

Organizacja Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie       600,00      600,00 

 wydatki majątkowe  

 

Zadaszenie świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Wola 
Zadąbrowska Nowa 
wraz z utwardzeniem          15 268,74   15 268,74 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 16 268,74 0,00 0,00 16 868,74 

 wydatki bieżące  

 

Organizacja Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie       800,00      800,00 

 Odmulanie rowów przy 
drogach gminnych 15 042,94            15 042,94 

 wydatki majątkowe  
 

4
3 Wola Zadąbrowska 

Stara 

             0,00 
  razem:  15 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 842,94 

 wydatki bieżące  

 
Przekazanie środków 
Szkole Podstawowej w 
Ustkowie       500,00      500,00 

 

Zagospodarowanie 
środków niezbędnych do 
utrzymania terenu wokół 
Domu Ludowego         127,17    127,17 

 

Wyposażenie i 
umeblowanie kuchni 
oraz remont Domu 
Ludowego         14 

181,35    14 181,35 

 Zakup mebli 
ogrodowych do altany         3 200,00    3 200,00 

 wydatki majątkowe  
 

4
4 Zadąbrowie-Rudunek 

             0,00 
  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

17 
508,52 0,00 0,00 0,00 18 008,52 

 4
5 Zadąbrowie- wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 12



 
Malowanie świetlicy 
wiejskiej w Zadąbrowie-
Wiatraczyska          1 000,00   1 000,00 

 Organizacja Dnia 
Dziecka przy SP Ustków       951,54      951,54 

 Zakup mebli 
ogrodowych do altany          5 000,00   5 000,00 

 Budowa siłowni (zakup 
urządzeń)            8 000,00 8 000,00 

 

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Zadąbrowie-
Wiatraczyska          3 000,00   3 000,00 

 wydatki majątkowe  
 

Wiatraczyska 

             0,00 
  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951,54 0,00 0,00 9 000,00 0,00 8 000,00 17 951,54 
 wydatki bieżące  
               
 wydatki majątkowe  

 

4
6 Zagajew Wykonanie 

dokumentacji 
projektowej na remont 
drogi w miejscowości 
Zagajew 22 510,66            22 510,66 

  razem:  22 510,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 510,66 
 wydatki bieżące  

 Oznakowanie 
miesjcowości Zaspy    0,00         0,00 

 
Organizacja Święta 
Szkoły Podstawowej w 
Jeziorsku       400,00      400,00 

 
Naprawa drogi gminnej 
w sołectwie Zaspy 
Kolonia 9 867,67            9 867,67 

 wydatki majątkowe  

 

4
7 Zaspy Kolonia 

Remont drogi gminnej w 
sołectwie Zaspy Kolonia 7 000,00            7 000,00 

  razem:  16 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,67 
 wydatki bieżące  

 

Dofinansowanie Rady 
Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w 
Cielcach       404,22      404,22 

 wydatki majątkowe  

 

4
8 Zielęcin 

Remont świetlicy 
wiejskiej w Zielęcinie          19 200,00   19 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 13



  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,22 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 19 604,22 

 Ogółem wydatki bieżące  318 
566,38 0,00 0,00 4 000,00 2 100,00 13 000,00 19 962,81 12 583,80 

17 
508,52 97 639,21 0,00 

16 
500,00 501 860,72 

 Ogółem wydatki majątkowe  176 
764,91 

9 
500,00 29 862,24 0,00 0,00 55 402,06 0,00 91 524,47 0,00 

181 
430,71 

6 
127,89 

15 
443,93 566 056,21 

 Razem wydatki bieżące i 
majątkowe  495 

331,29 
9 

500,00 29 862,24 4 000,00 2 100,00 68 402,06 19 962,81 104 108,27 
17 

508,52 
279 

069,92 
6 

127,89 
31 

943,93 
1 067 

916,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/117/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

Dział Rozdział Treść Ogółem 
dotacje 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  

758 75809 Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na 
realizację zadania „Modernizacja 
gruntów i budynków na obszarze obrębu 
ewidencyjnego: Małków 
i Duszniki, gmina Warta, powiat 
Sieradzki, województwo Łódzkie” 

137.500,00   137.500,00 

758 75809 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację zadania 
„Remont chodnika przy ulicy Kościuszki 
w Warcie na odcinku od ul. Profesora 
Stanisława Kaszyńskiego do ul. Długiej” 

200.000,00   200.000,00 

758 75809 Pomoc finansowa Powiatowi 
Sieradzkiemu na zadanie „Modernizacja 
drogi powiatowej nr 1723E Bartochów – 
Gołuchy poprzez wymianę nawierzchni”  

150.000,00   150.000,00 

     
801 

80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających do 
przedszkola poza terenem naszej gminy 

400.000,00   400.000,00 

921 92113 Warckie Centrum Kultury, w tym 
biblioteka 

1.481.687,00 1.481.687,00   

Razem: 2.369.187,00 1.481.687,00 0,00 887.500,00 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 1



010 01008 Dotacja celowa na rzecz spółek wodnych 
działających na terenie Gminy Warta 

80.000,00   80.000,00 

600 60095 Pomoc finansowa Powiatowi 
Sieradzkiemu na zadanie z zakresu 
publicznego transportu zbiorowego dla 
przewozu o charakterze użyteczności 
publicznej polegającego na 
zorganizowaniu przewozu osób na linii 
komunikacyjnej autobusowej 919295 
Sieradz-Chwalęcice i 919199 Sieradz-
Błaszki. 

40.971,00   40.971,00 

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

5.000,00   5.000,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP w Górze 34.000,00   34.000,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP 
w Bartochowie 

76.000,00   76.000,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP w Warcie 30.000,00   30.000,00 

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii 

102.400,00   102.400,00 

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

11.000,00   11.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 2



921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

135.000,00   135.000,00 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Prace 
konserwatorskie w prezbiterium - ściana 
południowa i południowo/wschodnia w 
kościele p.w. św. Mikołaja w Warcie” 

241.494,15   241.494,15 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Konserwacja 
i renowacja organów wraz z prospektem 
organowym kościoła Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Górze” 

244.447,74   244.447,74 

921 92120 Dotacja celowa na zadanie „Remont 
elewacji zabytkowej XIX-wiecznej 
kamienicy przy ulicy Błękitnej Armii 26 
w Warcie” 

0,00   0,00 

921 92195 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

13.000,00   13.000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

21.000,00   21.000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu 

270.000,00   270.000,00 

Razem: 1.304.312,89 0,00 0,00 1.304.312,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8AC5BF-A909-4AEB-A8E2-6EA160069D46. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 6
	Załącznik 7


